LOTE: 001

UM VEÍCULO VW/GOL 1.0, ANO/MODELO 2007/2008, PLACA MEC-1E96, COR CINZA ARREMATADO • UM VEÍCULO VW/GOL 1.0, ano/modelo 2007/2008,
placa MEC-1E96, cor cinza. • AVALIAÇÃO: R$ 18.763,00 (dezoito mil, setecentos e sessenta e três reais). • VALOR MÍNIMO: R$ 9.381,50 (nove mil,
trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 18.763,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.381,50 Observações: • CONDIÇÕES
DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil). 2. O valor do bem poderá ser

[...]

prestações indicarão o prazo, a modalidade, o indexador de correção monetárias e as condições de pagamento do saldo, conforme Art. 895, §1° e §2°.

LOTE: 002

UMA MOTOCICLETA HONDA CG/150 TITAN, PLACA IQHH-5J38, ANO/MODELO 2009/2009, COR CINZA           ARREMATADO • UMA MOTOCICLETA HONDA
CG/150 TITAN, Placa IQH5J38, cor: Cinza, ano/modelo 2009/2009. • AVALIAÇÃO: R$ 8.075,00 (oito mil e setenta e cinco reais). • VALOR MÍNIMO: R$
4.037,50 (quatro mil e trinta e sete e cinquenta centavos). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 8.075,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 4.037,50 Observações: •
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil). 2. O valor do bem
poderá ser parcelado, caso não haja proposta à vista.